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TLatvijas PSR Arlietu ministrija

Apraksts Nr.la
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03410.45.

27

20

Lietu Hr. Lietu nosaukumi Datum
(vecie)
2 3 4
1940.5.
Sangksmju ple Ministru
prezidenta seéZu proto-
koli 28.06.40,
i 1944.8g.
PSRS TKP rikojumi 12.10.44.~
2 PSRS Arlietu ministri-
jas paveéles un
rikojunl par pilemaksfm
pie darba algass par
sadzives fonda lidzek-
Ju izlietoSanu; par
apsardzes uzturésanu;
par arvalstu litera- 01.09.44.-
turas pasttiganu 29.11.47.
51 Latviesu emigrantu
Zviedrijdsizdotad
avize "Latvjh vards® 1944.-1945. 48
45 1945-5.

Sarakste ar PSRS
Arlietu TK par
litxeratiras un
preses latviesu
valodd izsttisanu
latviesu emigrantiem

ﬁrvalstis 26.07.450-
05.10.46.

11



10.

22

24

27

26

Sarakste ar PSRS Arlietu TK,
A1,Iatv.PSR MP u.c.par LPSR
materigdlam pretenzijam pret
grvalstim (VEP IpasSums,ju- 2
ras kugi) 2

Sarakste ar PSRS Arlietu TK,

LPSR TKP u.c.par arvalstu

pilsonu materiglam preten-

zijam pret LPSR un atseviSkam 13.10.45.-
personam 2.l 2ekGa

Dokumenti (saraksti,atskaites,

izziyas) par Anglijas sabiedri-

bas parstavju uztureSanos Rigd

1946.g. 13-17.julija 1946.8.

Dokumenti {(izziyssyiesniegumi,

notas u.c.)par Parizes miera

konferences darbu,par ligumu

ar Italiju,Rumaniju,Bulgdriju, 22.10.46.-
Ungariju,Somiju izskatisanu 30.10.46.

Sarakste ar PSRS AM par
Biropas partizanu feder&@cijas 10.06.46.~
organizésanu 28.09.46.

Sarakste ar. organizdcijaa
mimerikszu atbalsts Iatvijai" 23.12.46.-
prezidentu 28.12.46.

Sarakste ar LVU,PSRS AN par 11.07.46.-
LVU macibspeku repatriaciju 12.10.46.

Sarakste ar PSRS Al par

Stokholmas Centrald arod-

biedribu biroja glabdsand

nodoto dokumentu, kas

attiecas uz latviesu socidl-

demokratu &rzemju grupas

darbibu atdosSanu IpasSniekam 14.03.46.~
(Stepe Fr.) 17.10.46.

LPSR CK KP(b) lemuma par

LPSR EM darbIbu un uzdevumiem

projekts. LPSR AM prieksSlikumi

par biedribas kulttras saka- 15.01.47 =
riem ar arzemem iz¥&idosSanu 23.04.47.
LPSR AM protokolu konsuldr&s  14,03.47.-
daljas atskalte 296,09.47 »
LPSR AM politigkas dalas at-

skaite. Zipojums par AM darbu 0l.10.47.-
1949 .8. 31.05.50.

Sarakste ar PSRS Ali par LPSR
iegkait®8anos Vispasaules
meteorologu organizacijd

04.02047'—
29.04"470

45

35

82

-3
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19.

20.

21.

22,

23

24

25

30.

23.

28

32

33

34

50

64

Sarakste ar PSRS AM par
1940.g. LPSR izdotiem
likumiem lielo namu
nacionalizdcijas Jjautajuma

Sarakste ar PSRS Valsts bankas
Latv.Republikas kantori par
bijuSas Latvijas valdibas
grzemju pasu veidlapu izni-

cindsanu.

Sarakste ar PSRS AM par
Dayu~-padomju biedribas
priekssedeétaja prof.Olsena
viziti Latvija

Sarakste ar PSRS AM par
Iatxijas dalibas maksu
starptautiskajé gaisa
navigdcijas komisija

Sarakste ar PSRS AM par
ebreju biedribas darbIbu

Latvija

garakste ar PSRS Al par
Cehoslovakijad un Polija
atrasto Iatvijas arhiva
un muzeju vertibu nodosanu

Iatvijai

Sarakste ar PSRS Al u.c.par
Napravgika operas "Dubrovskis™
partitliras nodosanu (ehoslova-

23008.47."'

10.10.47.

010010470“

31.12.47.

030030470-

100040470

25.02.47

16.220470—

05.01.48.

kijai un polu komponista Onosko

darbu atdosanu

Sarakste ar PSRS MP Pilunvaroto
par LPSR pilsopu repatrigciju
no amerikayu un anglu zonam
Vacijd un Austrija.

Saraksite ar PSRS AM par
latvieSu kara noziedzniekiem,
kas slepjas’ Zviedrija

Sarakste ar PSRS Aljgpa
grvalstu pilsopyu Ipasuma
pretenzijam pret

Sarkste ar PSRS AM par
Tiderlandes Ipasuma atdosanu.

Sarakste ar PSRS AM Cehoslo-
vakijas pirmd@ pretenziju

jautajuma

07'04-47.—

04.08.48.

»

08008.475"

20.09.47.

Cl-Ol.q.—
3l.12.47.

05,01 4T s=

12.11.47.

2T«05a47T e~

OT«0Te47Ts

01008047 & =

06.01.48.

Sarakste ar PSRS AM un LPSR iesié-~

déem arzemju pilsonu Ipasuma
nacionalizéacijas Jjautajums

0003'47-”‘
0612 FF.

s

oy

34

46



32.

33.

34.

35.

36.

37

38.

39.

40.

41.

29

25

56

68

44

Sarkste ar PSRS AM un Rigas 04.05:47 e~
IK Cehoslovaklaas pilsoga 10.08447
Ploceka V.I. Ipasuma jautdjums.

Sarakste ar PSRS M W.c. par
britu pavalstnieka G.Smeria
bijuso Ipasumu "™Smerli'.

LPSR Iel vestule par &rzemju 01.03e4T e~

pilsoya H.H.Stogterna arestu. OTealOe4Ts

Sarakste ar PSRS AM. LPSR
valsts banku u.c.par Barklaja

Do-Tolli dzimtas legata sta- 19.1147 .~

vokli (tiesisko situdciju) 18.10.48.
1948.5.

PSRS All Finansu-~valiitas par- 09.02.48.~

valdes pavéles un rikojumi 0l.12.48.

PSRS AM cirkulZrmota ar PSRS
aizliegto apgabalu sarakstu 30.11.48.

G.Klavas atskaite par darbu
AITO sekretariata 10.11.48.

Amerikas izglitibas lietu

padomes véstule ar ligumu

sniegt ziyas par LPSR augst-~

skolam 19 - 08a 480

Eiropas radiotranslacijai Julijs
veltitas konferences protokoli 1948.s.

LPSR AM notikusSss sarunas ar

dagu delegidciju plepraksts

(dayu pretenzija par IpasSuma
nacionalizaciju) 19.07.48.

Sarakste ar PSRS AM un LVU par
LVU bijuss profesora E.Strandes

ipaSumu. B.Strandes mantas 16.03.48.~

aprakstes akti. 21.02.51,

Republikanigkas repatriacijas
lietu komisijas sarakste par
1ap1@u-a101nadumu un broestru
izplatisanu baltiesu bégliem
Zviedrija,par latvies® gerlodlg-
kajien 1zdevmmlem Zviedrija;par
E.Zekunda atgriesanos dzinteng;
par Vacijd izdoto latviesu
laikrakstu recenzijém, par
latviesu sargksti ar arzemem;

gsarunas ar zviedru arodbiedribu 02.01.48.-

darbinieku B.Sekinu pieraksts 29.11.48.
Sarakste ar PSRS Al par ligumiem,

ko bijusi ILatvijas valdIba no- 17.01.48.-

glégusi ar Cehoslovakiju 23.02.49.

24

2

37

62

28

13
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43, 18 Sarakste ar PSRS AM par LPSR
sakaru uzturesanas kartibu
ar drvalstu biedribam un
organizacijam 1948 30

44 57 Sarakste ar PSRS AM par
grvalstu pilsog® finansialam
un mantiska&m pretenzijam pret
LPSR 1948 50

45. 30 Sarakste ar PSRS AM par LPSR
ZA-izdevumu nosttisanu Jujorkas
publiskajai bibliotékai; par
saraksti ar iespieddarbu ap=-
maiyas starptautisko centru 270748~
. Parize 09.10.48. 22

46, 35 Sarakste ar PSRS Al par at-
lauju iebraukt un piempemt
PSRS pavalstniecibu pilsopyiem:
A.Pléesumam, G.Janovskim,
P.Helgl, A.Hermanim,E.Cinovskim,

i I.Ravingam,J.Smuskovicanm, 14.02.48.~
J.Tilmanim, Holcmanim 070349, 27
R Dokumenti (bilances,aprékini,
izzipas,t@mes) par LPSR un 1E
drvalstu savstarpejam finansid- ieks.
1l@m pretenzijadm.Seéjums I 1948. 359 apr.
48. 53 Tas pats, II sejums 1948. 332 -1
49 . 54 Tag pats,III sejums 1948. 362 P
50 55 Tas pats, IV séjums 1948. 469 -1
194‘9’5.

Diles 5 PSRS AM instrukcija "Par PSRS
valstsx iestaézu un atbildigo
personu sakaru uzturésanas
kartibu ar arvalstu parstav-
niecibam PSRS teritorija 08.08.49. 3

52 4 Dokumenti par savsatrpejiem
norekiniem ar drvalstiIm§
bijusdas r/a "Rigas kokvilna"
akciju turetaju vestules,
Adelaidas un Iranas kanku
véstules,TIderlandes_tirdznie~
¢cibas biedribas vestules u.cCe 1949. 36

53a 70 - Sarakste ar PSRS AM un LPSR
UP par Ipasumtiesibam attiecibd
uz bijusSds Latvijas misijas
Londond €ku; par britu
stitniecibai piederosSas ekas 03.12.49.~
pirksanu 12,06.50, 29




5.
56, 77
57. 78
58. 79
59. 80

Sarskste ar PSRS AM un Rigas IK
IJ-

par Italijas pilsomyu Ipasumu
nacilonalizésanis

1951.g.

Sargkste ar PSRS AM par izzipas
(par LPSR peckara perioda
(1945.-1950. ) sasniegumi taub=-
gsaimniec@bas atjaunosanas un
naciondlas kultiliras attistibas

- jomd) izsttisanu.

Zipas par itaju vijolnieku
Arrigo Serato un mizlkas
akademiju "Santa Ceédilio"

€ VDR dzivojodSa bijusd kara-
gistekpa véstule par Leipcigas
benzina ripnivas jauniesu sa-
taru nodibind@sanu ar Brocéuu
celtnieciIbas materidlu ruapnicu.

1952.&%

PSRS IM secindjumi un prieks-
likumi sakard ar LPSR All
Tinansu - saimnieciska darba

reviziju. Sarakste ar PSRS AN
par statu samezinasanu

1950

1951.

12.04-.51.-
16 .0551«

dIo¢C «

Sarakste ar PSRS AM par ligumiem,

ko LPSR noslegusi ar arvalstim
1940.,-1951.5. LPSR valdibas

noslegtd liguma ar zviedru firmu

par Keguma HES celtniecIbas pa=-
beigsanu akts

15001052 -
Ul U et e

»

Apraksta ieklautas 59 (piecdesmit devipas) lietas
no Nr.l 1idz Nr.59.

Aprakstu sagtadija:

arhivglabdtuves vaditaja

15.03.90.

arrs > 8

L.A.latvejeva
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LATVIJAS VALSTS ARHIVS

Latvijas PSR Arlietu ministrije

F. Nr. 1051

Pastavigi glabajamo lietu
Apraksts Nr. la

1940, - 1952.g.



g

/APSTIPPINATEN
Latvijas PSR .oy /c%
Arlietu ministrija ' == el e
APSTIPRINU

| LVA direktore

| : D.Klavipa
i 1996'8' " n
}
PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU APRAKSTS Nr. la
(papildina jums)
1944, - 1952.g.
¢ Nr.p.k. Vecais Lietas nosaukums Datums ILapu ske. i%;;s
apraksta un
.S A SRS~ L AR A A
60. 1s-10 Latvijas PSR Arlietu
ministrijas Statu sa-
raksts un sarakste ar
PSRS AM kadru jauta-
Jumos 1947 .g. 16
61, 1s-11 Sarakste ar PSRS Ar- 08.09 44 .~
lietu Tautas Komi- 26.12.46., 51
sariatu (ATK), LPSR
VDK kadru Jjautajumos
02. 1s-12 Tas pats 18.02 .48~
03 - 12 - 48 - 48
63. 1s-13 Tas pats 11.02.49 .~
25.12.49. 42
ol ls-14 Sarakste ar PSRS AM un
Tatvijas PSR IekSlietu
ministrijy. finansu 19.03.49 .-
Jjautajumos. 22.10.49. 6
65. 1s-15 Repat1t —acdjas lietu
Republikaniskas komi-
sijas sezu protokoli 1947 o=
66. 1s-19 PSRS Arlietu ministri- 1948.g.
jal iesniegtie Latv. maijs—
PSR zinatnes un makslas Jjunijs 14
darbinieku raksturojumi.
67 1s-20 Véstule PSRS Arlietu

Tautas komisariatam par

LESR diplomatisko un

arzemju pasu izgatavo-

Sanu. Pasu paraugi. 16.03.45. 18



69.

70.

7de

72.

75

74‘.

754

1s-39

1s-40

(g-41

k42

Is—43

ls-46

[s=47

Dokumenti par padomju pil- 1947.g.
sopu repatriaciju no R-Va- marts-
cijas, Austrijas un pret-  decembris
padomju organizaciju

darbibu. Bernu saraksts,

kuri 1944.g. S5.oktobri

izvesti no R-Jurmalas bernu

nama uz Vaciju.

Tatvijas universitates bi-

juso profesoru poli-

tiskie raksturojumi:

T.Balodis, A.Buhkolts,

P.Starcis, J.Endzelinse. 19464~

1947.

Dokumenti par padomju pil-
sopu repatriaciju no
Zviedrijas. Zipas par
latvieSu beglu nacion.
. organizaciju darbibu
Zviedrija (repatriato
saraksti, dienesta zipo- 1945.g.
jumi, apskati) maijs—
decembris

Dokumenti par padomju pil-
sopu repatriaciju no
Zviedrijas, Brazllijas un
Francijas. Zinas par lat-
vieSu, lietuviesu un igaugu
burzZ.-nacionalistisko orga-

nizaciju pretpadomju dar— 29.12.48 e~

bibu Anglija un Zviedrija. 12.09.49.
ASV latviesu emigrantu ak-

tivako pretpadomju dalib- :

nieku sarakstse. 25.,12.48.

TLatvijas PSR ATK dienesta

zipojums par darbu ar lat-  30.03.45.-

vieSu begliem Zviedrija. 13.09.46.

ANO Sekretarizta darbinieka

zigojums par latvieSu prog-

resivas organizacijas

Cikaga (ASV) "Latviesu strad-

nieku biedriba" sapulces

apmekle junmu. 0040547 »

Dokumenti (atskaites, in--
formacija) un sarakste ar
PSRS ATK par latvieSu beglu

progresivo un reakcionaro 02401.45.=

organizaciju darbibu ASV. 29.06.46,.

16

87

86

n

12

5

23



77

78—

79,

80.

81.

82.

k-49

|5-69

fs-72

15-15

1s-76

15-81

Dokumenti (apskata, die-

nesta zipojums, izrak-

sti no dienesgramatzm)

par latviesSu beglu na-
cionalistisko orga-

nizaciju darbibu 24 e Q45—
Zviedrija. 29.11.46.

PSRS sutpa Danija vestule

par "Latvijas beglu

komitejas" darbibu

Danija. 12.12.45.

Sarakste ar PSRS ATK

par bijuSas Latvijas sut-

niecibas ekas Zeneva

ipasuma tiesibam. Ia-

ums par ekas pirkSanu

%kopija) un ekas foto-

uzpemumi. 194643«
janvaris-
marts

Ministrijas lidzstrad-

niekusraksts uz 1950.g.

l.martu un ministrijas

darbinieku kontrol-

saraksti, kuri iepem

nomenklaturas amatus 1950.g.

IK(b)P CEK. janvaris-
decembris

Sarakste ar PSRS AM par 195l.g.
ministrijas 3tatu sama~ janvaris-
zingSanu. Ministrijas oktobris
darbinieku kontrol-

saraksts, kuri iegem no-
nemklatiras amatus Latvijas

K(B)P CK.

Sarakste ar PSRS AM

par arzemju literaturas
iegadi, par ministrijas
administrativas ekas,
inventara un mébelu no-
doSanu citam organiza-
cijama.

Sarakste ar PSRS AM par
kontrpropagandas orga—
nizacijam pret parvietoto
personu reakcionarajam
organizacijam Zviedrija.
Zviedrija izdoto lat-
vieSu emigrantu aviiu
"Latvju vards" un

13.06451.~
01.02.52.

"Latvju zigas" materialu  14.02.52.-
tulkojumi. 1712524

40

2

22

23

20

12

39



8%. ,-82 Pastavigi glabajamo
dokumentu parstradatais

apraksts 1s: (F.1051) 13

4. Pagtavigi glabgjamo otrreiz
dokumentu apraksts Ils. par-
(Bs1051) . 9 stradats

Apraksta papildinajuma ieklautas 25 (divdesmit piecas)
lietas no Nr. 60 1lidz Nr. 84e

Apraksta papildinajumu sastadija:

Dokumentu saglabasSanas dalas
vaditaja vietniece ’ I.Andruce
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